Администрация

муниципального образования

     Никольский сельсовет

      Сакмарского района

    Оренбургской области

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от 12.11.2021  № 17/1-р

          с. Никольское

О внесении изменений в распоряжение

администрации муниципального образования

Никольский сельсовет Сакмарского района

Оренбургской области от 11.11.2019 № 21/1-р

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации:

 1.Внести в распоряжение администрации муниципального образования

Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области «Об

утверждении Указаний о порядке применения целевых статей расходов

бюджета муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского

района Оренбургской области» от 11.11.2019 № 21/1-р (с изменениями от

09.11.2020 № 15/1-р) следующие изменения:

         1.1. Приложение к Указаниям «Перечень кодов целевых статей

расходов бюджета МО Никольский сельсовет» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

          1.2. Установить, что изменения, вносимые в Указания настоящим

распоряжением, вступают в силу с 1 января 2022 года и применяются при

составлении и исполнении бюджета муниципального образования

Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области начиная с

бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3.  Настоящее распоряжения вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

  Никольский сельсовет                                      О.Ф. Напольнова

Приложение к распоряжению

администрации муниципального образования

Никольский сельсовет

Сакмарского района Оренбургской области

  от  12.11.2021 № 17/1-р

Приложение

к Указаниям о порядке

применения целевых статей

расходов бюджета

МО Никольский сельсовет

Код Наименование целевой статьи расходов

1 2

1000000000 Непрограммные мероприятия

1020000000 Прочие непрограммные мероприятия

1020010060 Резервные фонды местных администраций

4000000000

Муниципальная программа "Развитие и функционирование

дорожно-транспортной сети муниципального образования

Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской

области"

4000100000

Основное мероприятие "Ремонт и содержание

автомобильных дорог муниципального значения"

4000110410

Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего

пользования населенных пунктов

4000110420

Содержание автомобильных дорог и искуственных

сооружений на них

4000115100 Уличное освещение

40001S0410

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего

пользования населенных пунктов

4100000000

Муниципальная программа "Развитие системы

градорегулирования муниципального образования

Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской

области"

4100100000

Основное мероприятие "Разработка проектов, подготовка

документов в сфере градостроительной деятельности"

4100114020

Иные межбюджетные трансферты муниципальному району

на осуществление полномочий  мероприятий в области

строительства, архитектуры и градостроительства

4100114050

Обеспечение реализации мероприятий по архитектуре и

градостроительству

Перечень кодов целевых статей расходов бюджета

МО Никольский сельсовет

41001S1510

Мероприятия по приведению документов территориального

планирования и градостроительного зонирования

муниципальных образований Оренбургской области в

цифровой формат, соответствующий требованиям к

отраслевым пространственным данным для включения в

ГИСОГД Оренбургской области

4200000000

Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельской

территории  муниципального образования Никольский

сельсовет Сакмарского района Оренбургской области"

4210000000

Подпрограмма "Муниципальное управление муниципального

образования Никольский сельсовет"

4210100000

Основное мероприятие "Совершенствование системы

муниципального управления"

4210110020 Центральный аппарат

4210110040

Проведение выборов в представительные органы

муниципального образования

4210110130

Иные межбюджетные трансферты на осуществление

полномочий по ведению бухгалтерского учета

4210110140

Иные межбюджетные трансферты муниципальному району

на осуществление полномочий по ведению внутреннего

муниципального финансового контроля

4210110150

Иные межбюджетные трансферты муниципальному району

на осуществление полномочий по ведению внешнего

муниципального финансового контроля

4210110160

Иные межбюджетные трансферты муниципальному району

на осуществление части полномочий поселений по решению

вопросов местного значения в части исполнения бюджета и

размещения информации на ЕПБС

4210300000

Основное мероприятие "Осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты"

4210351180

Осуществление первичного воинского учета органами

местного самоуправления поселений, муниципальных и

городских округов

4210400000

Основное мероприятие "Предоставление социальных доплат

к пенсиии лицам, замещающим муниципальные должности и

должности муниципальной службы"

4210412000 Доплаты к пенсиям муниципальных служащих

4210500000

Основное мероприятие "Осуществление расходов, связанных

с выполнением других общегосударственных обязательств и

функций"

4210590020

Выполнение других общегосударственных обязательств и

функций

4210700000

Основное мероприятие «Руководство и управление в сфере

установленных функций органов местного самоуправления»

4210710010 Глава муниципального образования

4220000000

Подпрограмма "Обеспечение пожарной безопасности в

границах населенных пунктов муниципального образования

Никольский сельсовет"

4220100000

Основное мероприятие "Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности в границах муниципального

образования"

4220113020

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в

границах населенных пунктов поселения

4230000000

Подпрограмма "Жилищно-коммунальное хозяйство и

благоустройство территории Никольского сельсовета"

4230100000

Основное мероприятие "Совершенствование и развитие

коммунального хозяйства"

4230115050 Мероприятия в области коммунального хозяйства

4230200000

Основное мероприятие "Повышение качества и условий

проживания граждан"

4230215400 Организация и содержание мест захоронения

4230215500 Прочие мероприятия по благоустройству поселений

4240000000

Подпрограмма "Развитие сфер культуры и спорта

муниципального образования Никольский сельсовет"

4240100000

Основное мероприятие "Создание условий для организации

досуга жителей поселения и обеспечения услугами

организации культуры детей и молодежи"

4240118010 Мероприятия в сфере культуры

4240118090

Иные межбюджетные трансферты муниципального района на

осуществление полномочий поселений в сфере культуры

4240200000

Основное мероприятие "Развитие на территории сельсовета

физической культуры и массового спорта"

4240211000

Мероприятия в сфере физической культуры и массового

спорта